Stammdaten
08.09.21
DE2109-1688
EVN-Lichttechnik GmbH
Zum Lichtblick 1-12  |  90610 Winkelhaid  |  Germany
Haftungsausschluss
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vergewissern Sie sich,
dass Sie immer den neuesten Stand verwenden.
Entschuldigung,
kein Bild
ist verfügbar!
Produktdatenblatt  | Zubehör
Artikelnummer: 	 LSTR10RGBWDVB
Serienname:
EAN:	 4037293033213
Zolltarif: 	 85444290900
Artikelbeschreibung
Direktverbinder für LED-Strip § RGBW § 10mm § max. 120LE-
D/m
Mit dem Direktverbinder können LED-Strips ohne Löten verbunden werden. Dank der flachen und schmalen Bauform kann der Verbinder auch in
Alu-Profilen verwendet werden. Die LED-Strips werden in den Verbinder eingeschoben und dieser anschließend geschlossen. Der Verbinder ist so konzi-
piert, dass dieser wieder geöffnet und somit mehrfach verwendet werden kann. Der Verbinder ist geeignet für RGBW LED-Strips mit einer Platinenbreite
von 10mm, einer Platinendicke von 0,25 - 0,35mm und einer maximalen Chip-Bestückung von 120 LED pro Meter. Die maximale Belastbarkeit beträgt
24V und 5A. Maße: LxBxH: 19,6 x 15 x 7,8mm.
Technische Spezifikation  (ETIM 8 - EC002707)
Art des Zubehörs/Ersatzteils	 Verbinder
Zubehör	 ja
Ersatzteil	 nein